

FICHE DE SPÉCIFICATION DE PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

HUILE DE TOURNESOL BIOLOGIQUE DÉSODORISÉE ORGANIC DEODORIZED SUNFLOWER OIL	
MARQUE BRAND	Maison Orphee
PROCÉDÉ DE FABRICATION MANUFACTURING PROCESS	Première pression suivie d'une désodorisation à la vapeur First pressed, deodorized with steam
INGRÉDIENTS	Graines de tournesol noires biologiques (<i>Helianthus annuus</i>), haute teneur en acide oléique.
INGREDIENTS	Organic black sunflower seeds (<i>Helianthus annuus</i>), high oleic
PROVENANCE ORIGIN	France, Pays-Bas, États-Unis, Ukraine, Italie, Espagne ou Argentine France, The Netherlands, United States, Ukraine, Italy, Spain or Argentina
CERTIFICATION DU PRODUIT PRODUCT CERTIFICATIONS	Biologique (QAI) ; Projet Sans OGM; Kosher (MK) Organic (QAI); Non-GMO Project Verified; Kosher (MK)
	  
CERTIFICATIONS DU FABRICANT MANUFACTURER CERTIFICATIONS	 B-Corp; FSSC 22000
INFORMATIONS GÉNÉRALES / GENERAL INFORMATION	
DURÉE DE VIE SHELF LIFE	24 mois 24 months
CONSERVATION PRESERVATION	Conserver à l'abri de la lumière, température ambiante. Éviter la chaleur excessive. Bien refermer le bouchon, l'air peut oxyder l'huile. Keep away from direct light, at room temperature. Keep from heat. Cap must be well closed. The air can cause oil oxidation.
UTILISATION USAGE	Assaisonnement, cuisson au four. Seasoning, baking.
RESTRICTION	n/a
EMBALLAGES DISPONIBLES AVAILABLE PACKAGING	Sac de plastique avec valve et boîte de carton Plastic bag with tap in box. 10L : F100299 4 X 1.5L : F100287

FICHE DE SPÉCIFICATION DE PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PROPRIÉTÉS / PROPERTIES			
ORGANOLEPTIQUES ORGANOLEPTIC	Liquide translucide et visqueux de couleur beige pâle. Sans goût ni odeur. Translucent and viscous liquid, pale beige. No odor and taste.		
ALLÉGATIONS CLAIMS	Aliment non issu du génie génétique Not a product of genetic engineering		
AUTRES COMMENTAIRES ADDITIONAL INFORMATION	L'huile peut devenir trouble sous 20°C (68°F). Oil may come cloudy below 20°C (68°F).		
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES NUTRITIONAL INFORMATION	Par 100 g / Per 100 g		
	Énergie / Energy	885 kcal	
	Lipides / Total fat	100 g	
	Saturés / saturated	10 g	
	+ Trans	0 g	
	Polyinsaturés / Polyunsaturated	4 g	
	Monoinsaturés / Monounsaturated	84 g	
	Glucides / Carbohydrate	0 g	
	Cholestérol / Cholesterol	0 mg	
	Sodium/ Sodium	0 mg	
CRITÈRES / SPECIFICATIONS			
Indice de peroxide / Peroxyde value	≤ 10 mEq/kg		
Point de fumée / Smoke point	180°C (356°F)		
Nos produits sont fabriqués et conditionnés avec soin pour en assurer la qualité et l'innocuité. Afin d'éviter son altération, nous vous conseillons de prendre des précautions afin d'éviter le contact de l'huile avec l'air, la lumière et la chaleur. Nous ne pouvons être tenus responsables de défauts du fait de la réutilisation de contenants ni dans le cas où le produit vendu est utilisé pour remplir un contenant réutilisé. Our products are carefully manufactured and conditioned to ensure their quality and safety. To avoid any alteration, we recommend taking measures to limit the oil's exposure to air, light and heat. We cannot be held responsible for defects developed as a result of container reuse nor in the case where the product sold has been transferred to another container.			

FICHE DE SPÉCIFICATION DE PRODUIT PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Allergènes/Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans d'autres produits fabriqués/conditionné sur la même ligne / may be present in other products manufactured/packaged on the same line	Présent dans la même usine de fabrication / Present in the same manufacturing facility
Arachides/Peanuts	N	N	N
Blé/Wheat	N	N	O/Y* (Entreposage de caisses et produits scellés seulement/ Storage of sealed cases and products only)
Sources de Gluten (seigle, avoine, blé, orge, triticale) / Gluten sources (rye, oat, wheat, barley, triticale)	N	N	O/Y* (Entreposage de caisses et produits scellés seulement/ Storage of sealed cases and products only)
Lait, produits laitiers /Milk, milk products	N	N	O/Y* (Entreposage de caisses et produits scellés seulement/ Storage of sealed cases and products only)
Moutarde (ou graines de moutarde)/Mustard (or mustard seeds)	N	N	O/Y*
Noix (huile de noix et noisette) /Nuts (nut and hazelnut oil)	N	N	O/Y*
Oeufs / Eggs	N	N	O/Y*
Poissons/Fish	N	N	N
Mollusques et crustacés/Crustaceans and molluscs	N	N	N
Graines de sésame/Sesame seeds	N	N	O/Y*
Soya/Soy	N	N	O/Y*
Sulfites ajoutés/Added sulfites	N	N	N

*Des procédures validées sont en place pour empêcher les contaminations croisées

*Validated procedures are in place to avoid cross contaminations